[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 55
                                                   Дата принятия 28 декабря 2015 г.
О признании утратившим силу
пункта 3.15 раздела 3
Положения об управлении
культуры и молодежной
политики администрации
города Березники,

утвержденного решением
Березниковской городской Думы
от 24.12.2013 № 612

В соответствии с распоряжением администрации города Березники от 28 октября 2015 г. № 158-р «О назначении уполномоченного органа по реализации мероприятий подпрограммы 1 «Государственная социальная поддержка  семей и детей» государственной  программы «Семья и дети Пермского края», утвержденной постановлением Правительства Пермского края от 03 октября 2013 г. № 1322-п»,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Признать утратившим силу пункт 3.15 раздела 3 Положения об управлении культуры и молодежной политики администрации города Березники, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 24 декабря 2013 г. № 612.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города Березники в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, но не ранее 01 января 2016 года.
	Глава города
	С.П.Дьяков

	Председатель городской Думы
	К.В.Белоглазов